* PAJOT-DENDER

* NOYON

18-07-21 * Los

: 07.30
is: 180000

S
P:

10515

* Bas

1.00 1.50 2.00 4.00

0 0 0 0
0 0 POELEN
0 0 SPECIA

8.00 12.00 20.00

08 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT DONDERDAG

KRA  SCH

BON

SNELHEID NR MIEZ POE

L SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

* 438 OUDE
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.7
7 0 0 BELLES 3 3 1 0 0L 7 7 6
6 6 4 AS2 2 2 0 0 0L2 7 6 0
6 6 4 082 0 0 0 0 0L3 7 0 0
6 6 4 RAKEND * (C)2021w Data Technology Deerlijk * 1
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R WIST
1 13.25 NECHELPUT-CORNET KESTER 7 7 2 154503 BE2101145-19 09.30108
2 BEAZAR MARIO OUTER 14 5 1 157641 BE4130304-18 09.33080
3 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 1 163098 BE4224069-18 09.37250
4 14.00 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 6 2 165103 BE2030490-18 09.39300
5 V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE 1 8 2 187186 BE2057435-16 09.57280
6  5.25 DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 2 164219 BE4142794-18 09.39270
) CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 4 179218 BE2067401-18 09.51470
8 37.50 DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 1 2 BE4228747-18 09.39560
9 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 6 1 2 BE2030469-18 09.40410
10 SEGHERS PAUL-BART ~ S-G-OUDE 15 4 1 152553 BE4236011-18 09.30451
1 VAN MALDEREN LUC BERLARE 6 4 2 175381 BE4092148-19 09.49037
12 LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK 16 6 1 143847 BE4230452-17 09.24110
13 DEDOBBELEER DIRK EN Z HERNE 7 2 2 146694 BE2140229-18 09.26322
14 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 2 2 BE4224209-18 09.39480
15 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 5 3 BE4224158-18 09.39490
15 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 21 4 BE4224102-18 09.39490
17 SEGHERS PAUL-BART ~ S-G-OUDE 15 4 3 2 BE4060533-18 09.31541
18 SEGHERS PAUL-BART S-G-OUDE 15 4 4 3 BE4057582-16 09.31561
19 DE STERCKE ETIEN SINT-MAR 16 4 1 151728 BE4046481-17 09.31353
20 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 6 6 3 BE2015139-19 09.42310
21 SEGHERS PAUL-BART ~ S-G-OUDE 15 4 2 4 BE4060567-18 09.32281
22 V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE 1 8 1 2 BE2141740-19 10.00200
23 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 9 5 BE4224125-18 09.41060
24 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 3 6 BE4224111-18 09.41130
25 DE STERCKE ETIEN SINT-MAR 16 4 3 2 BE4135025-18 09.32043
26 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 2 2 BE2067235-19 09.54200
21 VERCAUTEREN ETIENNE ~MERCHTEM 1 2 1 179637 BE2054352-18 09.54420
28 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 12 7 BE4213055-19 09.41350
29 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 14 8 BE4213013-19 09.41420
30 LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK 16 6 5 2 BE4153808-19 09.26100
31 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 17 9 BE4213294-19 09.41490
32 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 3 3 BE2293705-16 09.54540
33 V.D.MOORTEL OCTAAF ~ LONDERZE 1 8 5 3 BE2057547-16 10.01210
34 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 20 10 BE4224231-18 09.42050
35 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 8 11 BE4224624-18 09.42070
36 V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE 1 8 8 4 BE2141742-19 10.01380
37 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 7 12 BE4224223-18 09.42080
38 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 6 4 4 BE2015059-19 09.43470
39 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 11 13 BE4224146-18 09.42100
40 CORTVRINDT GUIDO WELLE 143 2 164609 BE4070665-19 09.43260
4 MEERSCHAUT GERDY ROBORST 15 3 3 154213 BE4124165-19 09.35010
42 RINGOET HENRI OUDEGEM 6 2 2 176031 BE4232098-17 09.52550
43 SICHIN PATRICK BERLARE 6 3 1 176371 BE4053195-19 09.53163
44 VANDERROOST - ULIN ~ APPELTER 14 4 2 154651 BE4146788-19 09.35380
45 VAN DE MOORTEL J§&J ~ LONDERZE 1 1 1 186211 BE2109150-19 10.01250
46 NECHELPUT-CORNET KESTER 774 2 BE2101105-19 09.36058
47 WAUTERS NADINE APPELTER 14 4 2 154956 BE4134604-18 09.36400
48 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 2 1 179652 BE2110689-19 09.56530
49 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 8 1 147087 BE4222667-16 09.30310
50 NECHELPUT-CORNET KESTER 713 3 BE2101118-19 09.36408
51 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 5 4 BE2067217-19 09.56570
52 EECKHOUDT LUC GREMBERG 8 2 1 181519 BE4152141-19 09.58529
53 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 10 14 BE4224221-18 09.43480
54 SNOECK JULIEN GOOIK 7 4 1 155894 BE2011409-17 09.37560
55 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 21 15 15 BE4213173-19 09.43510
56 VANDENELSEN DANNY BAASRODE 8 4 2 181444 BE4115334-19 09.59040
57 LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK 16 6 2 3 BE4153807-19 09.28140
58 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 8 3 2 BE4176929-19 09.31000
59 MATTHIJS MICHEL GERAARDS 15 6 4 147440 BE4419078-18 09.31210
60 PINTENS JAN BREENDON 1 3 2 188340 BE6229383-19 10.05027
61 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 1 5 BE2067407-18 09.57350
62 VAN OPDENBOSCH BENNY GIJZEGEM 6 3 2 174279 BE4053741-19 09.53320

1285.5966 8 450
1280.2463 -
1280.0366 -
1274.9266 6 225
1269.3445 -
1268.5902 8 300* 17
1264.0273 -
1263.8712 8 -
1263.3822 8 -
1263.3614 -
1261.1743 -
1259.7898 -
1258.7798 -
1256.5331 -
1256.3718 -
1256.3718 -
1251.4431 -
1251.1010 -
1247.8829 -
1245.9037 -
1245.6526 -
1245.1397 -
1244.0732 -
1242.9671 -
1242.9420 -
1241.6952 -
1241.4444 -
1239.5035 -
1238.4055 -
1238.2812 -
1237.3094 -
1236.8392 -
1236.7757 -
1234.8114 -
1234.4998 -
1234.4647 -
1234.3441 -
1234.1074 -
1234.0328 -
1233.6423 -
1233.5395 -
1231.7038 -
1231.0250 -
1230.9711 -
1229.7920 -
1225.2743 -
1223.3368 -
1223.0932 -
1220.4702 -
1219.6321 -
1219.5849 -
1219.2166 -
1218.9686 -
1218.5565 -
1218.5133 -
1217.2004 -
1216.6366 -
1215.5950 -
1214.9979 -
1214.7441 -
1214.3512 -
1214.2058 -

5 0% 05 - - -

5 075 075

5% 026* 026 - - -

1200 1200 1200



* PAJOT-DENDER

* NOYON
* 438 OUDE

LK AD ID AFSTAND RING R

JUIST

18-07-21 * Los : 07.30
* Basis: 180000

SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

S:0515 *
P:

VAN DER STAPPEN ETIEN MERCHTEM

DE VADDER MARC HAALTERT
BEYL PIERRE WAMBEEK -
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
SEGERS AN WAMBEEK
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
LEEMANS JEAN BRANST
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
DUPONT MARC&JORDY POLLARE
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
MEERSCHAUT GERDY ROBORST
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
VAN MALDEREN LUC BERLARE
DE VADDER MARC HAALTERT
SNOECK JULIEN GOOIK
BEAZAR MARIO OUTER
V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE
TIMMERMANS FABIAN POLLARE
NECHELPUT-CORNET KESTER
VANHAVERMAET GEERT  ZELE
SEGERS AN WAMBEEK
LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK
VAN MALDEREN LUC BERLARE
DUPONT MARC&JORDY POLLARE
NECHELPUT-CORNET KESTER
SMET FRANK BORNEM
V.ASBROECK FRANCKY  MALDEREN
SEGERS AN WAMBEEK
VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
GEEROMS ANDRE ZANDBERG
L IMBOURG CHARLES MERCHTEM
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
MATTHIJS MICHEL GERAARDS
VANDIJCK JULIEN ST.GILLI
ORINX JEAN-PAUL TERALFEN

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER

EECKHOUDT LUC GREMBERG
SICHIN PATRICK BERLARE
LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK
VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE
MANNAERT ROBERT OPDORP

EEMAN CHRIS LEEUWERG
V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE
V.ASBROECK FRANCKY ~ MALDEREN
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM

DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI
SEGERS AN WAMBEEK
VERCAUTEREN ETIENNE ~ MERCHTEM
MATTHIJS GEBROEDERS  EVERBEEK
MATTHIJS GEBROEDERS  EVERBEEK
BEYL PIERRE WAMBEEK -
VAN DER STAPPEN ETIEN MERCHTEM
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER

WYBO DIDIER AFFLIGEM
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
DE VADDER MARC HAALTERT

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
VAN MALDEREN LUC BERLARE
VERHELPEN DANNY GRIMBERG
VAN DER STAPPEN ETIEN MERCHTEM

DU VILLE LUC DEFTINGE
VAN OPDENBOSCH BENNY Gl JZEGEM
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
MATTHIJS MICHEL GERAARDS
SEGERS AN WAMBEEK
PINTENS JAN BREENDON
MATTHIJS MICHEL GERAARDS
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178908 BE2109827-19 09.57270
3 BE4142724-18 09.45240
5 BE2015099-19 09.46090
3 BE4044732-17 09.31190
164228 BE2070188-19 09.45293
177078 BE2115024-19 09.56080
187777 BE6250169-18 10.05019
4 BE4176953-19 09.31280
156242 BE4177941-19 09.39030
5 BE4176905-19 09.31300
2 BE4124163-19 09.37250
183411 BE2042976-19 10.01357
2 BE4092135-19 09.54597
4 BE4071759-19 09.45480
2 BE2011774-19 09.38560
2 BE4198036-16 09.40320
5 BE2147772-18 10.05080
156837 BE4133687-18 09.40030
4 BE4050560-19 09.38138
183163 BE4029040-16 10.02019
2 BE2070198-19 09.46213
4 BE4223913-16 09.29260
3 BE4014662-18 09.55387
2 BE4116815-15 09.39460
5 BE2101107-19 09.38198
189466 BE6208389-17 10.07280
182223 BE4166985-19 10.01330
3 BE2070139-19 09.46393
156174 BE2090098-19 09.40000
2 BE2054376-18 09.59350
176869 BE2068683-18 09.57300
152998 BE4022855-17 09.37390
179411 BE2041445-17 09.59430
2 BE2046598-19 10.03037
2 BE4045794-17 09.33040
179511 BE4094278-18 09.59560
166397 BE2056008-19 09.49020
16 BE4213014-19 09.46170
2 BE4152149-19 10.01429
2 BE4053178-19 09.57263
5 BE4153838-19 09.30160
2 BE4033223-19 09.40370
184506 BE4027210-18 10.04200
156808 BE4119229-18 09.41160
6 BE2114307-18 10.06420
2 BE4214567-19 10.02340
2 BE2106120-19 10.00130
154681 BE4034726-19 09.39310
4 BE2070101-19 09.47373
2 BE2054368-18 10.00400
145551 BE4226105-16 09.32059
2 BE4041170-17 09.32079
6 BE2015013-19 09.48330
2 BE2085602-17 10.00110
17 BE4224127-18 09.47030
168600 BE2133738-19 09.51420
18 BE4224071-18 09.47060
5 BE4071793-19 09.48030
19 BE4224186-18 09.47070
4 BE4092136-19 09.57277
179584 BE2123759-18 10.01003
3 BE2109804-19 10.00490
149270 BE4124762-19 09.35513
2 BE4000426-18 09.56580
6 BE4176934-19 09.34030
3 BE4045788-17 09.34220
5 BE2100769-17 09.48343
2 BE6229313-19 10.08567
4 BE4119051-18 09.34300

1213.3469 - - - - - - -
1212.8434 - - - - - -
1212.6552 - - - - - - -
1212.4220 - - - - - - -
1212. 1191 - - - - - - -
1211.7564 - - - - - .-
1211211 - - - - - -
1210.9248 - - - - - - -
1210.7090 - - - - - - -
1210.5926 - - - - - - -
1210.3048 - - - - - - -
1209.8750 - - - - - .-
1209.5658 - - - - - - -
1209.2710 - - - - - - -
1209.1055 - - - - - - -
1207.6685 - - - - - - -
1206.6137 - - - - - - -
1205.9746 - - - - - .-
1204.8897 - - - - - -
1204.7687 - - - - - -
1204.4149 - - - - - - -
1204.4125 - - - - - - -
1204.1677 - - - - - - -
1204.0226 - - - - - .-
1203.9508 - - - - - - -
1203.2134 - - - - - -
1202.3952 - - - - - - -
1201.7709 - - - - - - -
1201.3385 - - - - - - -
1201.0162 - - - - - .-
1199.1119 - - - - - - -
1198.5742 - - - - - -
1198.3369 - - - - - - -
1198.2817 - - - - - - -
1198.0498 - - - - - - -
1197.2721 - - - - - .-
1196.8137 - - - - - -
1196.7568 - - - - - - -
1196.4473 - - - - - - -
1196.2357 - - - - - - -
1196.0671 - - - - - - -
1195.6667 - - - - - .-
1195.5032 - - - - - -
1194.5759 - - - - - - -
1194.5501 - - - - - - -
1194.3828 - - - - - - -
1194.3482 - - - - - - -
1194.2942 - - - - - .-
1193.3295 - - - - - - -
1192.2810 - - - - - - -
1192.0802 - - - - - - -
1191.7548 - - - - - - -
1191.6492 - - - - - - -
1191.2640 - - - - - .-
1190.0620 - - - - - - -
1189.8377 - - - - - -
1189.6280 - - - - - - -
1189.5618 - - - - - - -
1189.4834 - - - - - - -
1189.3328 - - - - - .-
1189.2586 - - - - - - -
1186.2615 - - - - - - -
1186.0474 - - - - - - -
1185.8403 - - - - - - -
1185.7074 - - - - - - -
1185.5267 - - - - - .-
1185.1485 - - - - - - -
1184.9382 - - - - - -
1184.2570 - - - - - - -



* PAJOT-DENDER

LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL

* NOYON
* 438 OUDE

18-07-21 * Los
* Basis: 180000

: 07.30

S:0515 *
P:

L2 L3 KRA SCH BON

PL TOT NAAM GEMEENTE
132 V.ASBROECK FRANCKY ~ MALDEREN
133 NECHELPUT-CORNET KESTER
134 REYNAERT GERMAIN SMEEREBB
135 NECKEBROECK RONNY ONKERZEL
136 VAN ROY KOEN ASSE

137 BAEYENS RE INHARD NINOVE
138 LEVEQUE JACKY & EDDY EVERBEEK
139 NECKEBROECK RONNY ONKERZEL
140 VERMEULEN NORBERT NINOVE
141 DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI
142 VANDERROOST - ULIN  APPELTER
143 DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI
144 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
145 BEAZAR MARIO OUTER

146 DU VILLE LUC DEFTINGE

3 BE4166948-19 10.03550
6 BE4039016-19 09.40338
152763 BE4154883-19 09.39060
148959 BE4211803-16 09.36010
172462 BE2115652-19 09.56030
161225 BE2051477-19 09.46360
6 BE4052397-17 09.31530
2 BE4125505-19 09.36140
158993 BE4138438-18 09.44450
2 BE4034727-19 09.41070
2 BE4146775-19 09.41120
3 BE4034712-19 09.41150
7 BE4044746-17 09.34500
3 BE4090605-15 09.43500
2 BE4042374-17 09.36443

1183.9069
1183.3567 8
1183.2920
1182.0579
1180.8422
1180.2709
1180.2024
1180.0290
1179.9109
1179.7204
1178.7424
1178.5219
1178.2670
1177.8904
1177.7810



